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NOVESTRA: STARKT AVSLUT 2012 FÖR DE ONOTERADE 
PORTFÖLJBOLAGEN 
 
Novestras onoterade portföljbolag uppvisade bra försäljning och mycket bra resultat under 
årets sista kvartal. Detta gäller speciellt de två stora innehaven, MyPublisher och Strax.  
Även när man ser på helåret så är det bra tillväxt och resultatutveckling där preliminära siffror 
för MyPublisher visar en omsättning om 34,6 MUSD och ett EBITDA resultat uppgående till 
7,0 MUSD. Strax uppvisar en omsättning om 65,4 MEUR med ett EBITDA-resultat om 5,6 
MEUR. För Explorica, vars räkenskapsår avslutades 31augusti 2012, uppgick omsättningen 
till 69,1 MUSD med ett EBITDA-resultat om 2,8 MUSD för det brutna räkenskapsåret 
2011/2012. 
 
”Utsikterna för innevarande år är att det blir fortsatta förbättringar i såväl omsättning som 
resultat i samtliga onoterade portföljbolag. Samtidigt arbetar vi i Novestra och i respektive 
bolagsstyrelse i de onoterade bolagen med olika handlingsalternativ för att skapa likviditet i 
respektive portföljbolags aktier” säger Novestras VD, Johan Heijbel. 
 
Frågor besvaras av Johan Heijbel, VD, AB Novestra, tel. 08-545 017 50.    
 
 
 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av onoterade tillväxtbolag. Novestras 
onoterade portfölj består bl a av större innehav i Explorica, Inc., MyPublisher, Inc., och Strax Group 
GmbH. Därutöver har Novestra en investering motsvarande cirka 6 procent av det på First North 
noterade bolaget WeSC AB. 
 
Novestras aktie finns noterad på NASDAQ OMX Stockholm, under symbolen NOVE, bland Small Cap. 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com 
 
 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som AB Novestra är skyldig att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument och/eller 
NASDAQ OMX Stockholms regler. Informationen har lämnats för offentliggörande den 30 januari 
2013, klockan 11.00. 
 


